公益財団法人やまぐち産業振興財団　海外展開支援拠点　　　山本、宮本、鈴木　宛
　E-mail: yamamoto_niho24@yipf.or.jp  FAX：０８３-９０２-９０１０

下記のとおり標記商談会等への参加を申込みます。
	申込年月日
	　　令和　８　年　　　　月　　　　　日

	フリガナ

	出展者企業名
	(日本語)

	(英語)

	所在地
	(日本語)   〒

	申込担当者
	部署

役職

	フリガナ

	氏名

	tel

	fax

	e-mail

	ホームページ
※空欄可
	URL：

	商談希望/商品ＰＲ
※必須
	<製品・商品名>  ※商品画像もあわせて送信してください

	試食会・交流会
	参加を

· 　希望する　　　　　　□　希望しない
※希望される方には、会費等、詳細が決まり次第お知らせします。

[image: image1.png]Q AEEEEA D E S ELIRENE

[image: image1.png]